

MERIDA Clarisept MED (wersje: bez zapachu, poziomka)

Numer pozwolenia:

Płyn do higienicznej dezynfekcji rąk oraz dezynfekcji powierzchni mających i niemających kontaktu z żywnością o pełnym działaniu wirusobójczym (wobec wirusów osłonkowych i bez osłonkowych), bakteriobójczym i grzybobójczym. Produkt przeznaczony do stosowania w miejscach gdzie zachowanie najwyższej higieny jest niezbędne - w obszarze publicznym oraz obszarze medycznym.

Sposób użycia: produkt gotowy do użycia - nie rozcieńczać

Dezynfekcja powierzchni: Czyste i suche powierzchnie pokryć produktem metodą natryskową, bez jego rozcieńczania, nie splukiwać wodą. Cała dezynfekowana powierzchnia musi być wilgotna przez co najmniej 30 sekund.

Higieniczna dezynfekcja rąk: Nanieść co najmniej 3 ml produktu na czyste i suche ręce, wcierać do wyschnięcia. Cała dezynfekowana powierzchnia rąk musi być wilgotna przez co najmniej 30 sekund.

Produkt przebadano wg następujących norm:

PN-EN 14476+A2 - 30 sekund – działanie wirusobójcze,
PN-EN 1500 - 30 sekund, 3 ml - higieniczna dezynfekcja rąk,
PN-EN 13727 - 30 sekund – działanie bakteriobójcze,
PN-EN 13624 - 30 sekund – działanie grzybobójcze,
PN-EN 13697 - 30 sekund – działanie bakteriobójcze i grzybobójcze na powierzchniach.

Substancja czynna: Etanol 80 g/100g



Niebezpieczeństwo

Zawiera: Etanol

Wysocze łatwopalna ciecz i pary. Działa drażniąco na oczy.

Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. Przechowywać w dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać w chłodnym miejscu. Zawartość/pojemnik usuwać odpowiednio oznakowanych pojemników na odpady zgodnie z krajowymi przepisami.

Środki ostrożności: Preparatu nie należy mieszać z innymi środkami dezynfekującymi i myjącymi zawierającymi substancje powierzchniowo-czynne, ponieważ mogą powodować obniżenie jego aktywności przeciwdrobnoustrojowej lub nawet całkowitą inaktywację. Preparat stosować w pomieszczeniach dobrze wentylowanych lub przewietrzanych. Nie wdychać oparów. Należy pamiętać, iż pary preparatu są palne, prace wykonywać z dala od źródła ognia. Kontakt z gorącą powierzchnią powoduje gwałtowne odparowanie. Pary tworzą mieszaniny wybuchowe z powietrzem.

Bezpośrednie i pośrednie skutki uboczne stosowania: W kontakcie z oczami może wywoływać ich zaczerwienienie i łzawienie prowadząc do podrażnienia. Inhalacja może wywoływać kaszel i problemy z oddychaniem, bóle i zawroty głowy oraz zaburzenia centralnego układu nerwowego i koordynacji ruchowej. W

przypadku połknięcia może spowodować podrażnienie ust, gardła, żołądka, wywołuje bóle i zawroty głowy, wymioty, pobudzenie psychoruchowe, zaburzenia koordynacji ruchów.

Data ważności: 4 lata od daty produkcji

Zawartość opakowania:

Podmiot odpowiedzialny:

ZPH DORIS Zbigniew Ząbecki

06-500 Mława, ul. Napoleńska 74B

tel. +48 (23) 655 31 80

Grzegorz Cessak
Prezes
/dokument podpisany elektronicznie/